[image: bik doc]
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2019 г.                                                                                                                   № 13
п. Пробуждение
	О создании постоянно действующей комиссии по определению мест расположения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области

            В целях рассмотрения вопросов, связанных с определением мест расположения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по определению мест расположения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области.
2. Утвердить состав комиссии по определению мест расположения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации А.С. Цыбина.
Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                О.Г. Бубнова

Приложение
к постановлению администрации
Новопушкинского муниципального образования
от 18.01.2019 года № 13
Состав комиссии
по определению мест расположения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области

	Председатель комиссии:

	Руководитель аппарата администрации Новопушкинского муниципального образования –
А.С. Цыбин

	заместитель председателя комиссии:

	Начальник отдела по благоустройству и дорожной деятельности администрации Новопушкинского муниципального образования – А.А. Жумашев

	секретарь комиссии:

	Главный специалист отдела по благоустройству и дорожной деятельности администрации Новопушкинского муниципального образования – Н.П. Попова

	Члены комиссии:

	Главный специалист отдела по благоустройству и дорожной деятельности администрации Новопушкинского муниципального образования – Н.В. Форофонтова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg